ПРАВИТЕЛЬСТВО

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

УДМУРТ ЭЛЬКУН

КИВАЛТЭТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16 декабря 2013 года

г. Ижевск

О внесении изменения в постановление

Правительства Удмуртской Республики

от 06 мая 2013 года № 192 «О

распределении субсидий из федерального

бюджета, бюджета Удмуртской Республики

на 2013 год между бюджетами

муниципальных районов на реализацию

мероприятий республиканской целевой

программы «Развитие автомобильных дорог

в Удмуртской Республике (2010 - 2015
годы)»

№577

ПравительствоУдмуртской Республики ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в постановление Правительства Удмуртской Республики

от 06 мая 2013 года № 192 «О распределении субсидий из федерального

бюджета, бюджета Удмуртской Республики на 2013 год между бюджетами

муниципальных районов на реализацию мероприятий республиканской

целевой программы «Развитие автомобильных дорог в Удмуртской

Республике (2010 - 2015 годы)» изменение, изложив утверждённое им

распределение субсидий в редакции согласно приложению к настоящему

постановлению.

Председатель Правите

Удмуртской Республ

во

ич

Приложение

к постановлению Правительства

Удмуртской Республики

от 16 декабря 2013 года № 577

«Утверждено

постановлением Правительства

Удмуртской Республики

от 06 мая 2013 года № 192

Распределение

субсидий из федеральногобюджета,бюджетаУдмуртскойРеспублики

на 2013 год между бюджетами муниципальныхрайонов на приведение

в нормативное техническое состояние автомобильныхдорог

местного значения

№

п/п

10

Наименование

муниципальногорайона

Муниципальноеобразование

«Балезинскийрайон»

Муниципальноеобразование

«Боткинскийрайон»

Муниципальноеобразование

«Каракулинскийрайон»

Муниципальноеобразование

«Кезский район»

Муниципальноеобразование

«Кизнерскийрайон»

Муниципальноеобразование

«Малопургинскийрайон»

Муниципальноеобразование

«Селтинскийрайон»

Муниципальноеобразование

«Можгинскийрайон»

Муниципальноеобразование

«Шарканскийрайон»

Муниципальноеобразование

«Юкаменскийрайон»

Муниципальноеобразование

«Якшур-Бодьинскийрайги^-3-

Всего объём

субсидий

(тыс. рублей)

47 609,723

36 663,935

42 455,757

126 219,762

63 494,501

20 842,646

109 273,074

26 407,814

36 980,385

45 753,661

в том числе:

субсидии из

федерального

бюджета

17 500,000

31 700,000

33 160,000

64 850,000

35 520,000

17 900,000

54 000,000

23 200,000

29 750,000

14 400,000

субсидии из

бюджета

Удмуртской

Республики

30 109,723

4 963,935

9 295,757

61 369,762

27 974,501

2 942,646

55 273,074

3 207,814

7 230,385

31 353,661

29 260,000 23 427,454